Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№317(338)                  07 июля 2020 г.

- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года                                                                                     № 4/10

с. Погорелка

О режиме работы избирательных комиссий
в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
РЕШИЛА::

1. Установить режим работы избирательной комиссии Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области:

- в рабочие дни с 9-00 часов до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00;

- в выходные и праздничные дни с 10-00 часов до 14-00 часов, без перерыва на обед.

2. Установить следующий режим работы окружных избирательных комиссий:
- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов, без перерыва на обед.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Информационный Бюллетень

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  Евгению Леонидовну Оберемок.

Председатель                                                    А.А.Сергеева

Секретарь                                                          Е.Л.Оберемок